Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/1
Impressão: 29/10/2024
às 06h32m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 29/09/2015 às 13:00.

Local: Processos Seletivos

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
001/2015

O Prefeito Municipal de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e de acordo com o Art. 37, Inciso IV, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal e a Legislação Municipal Vigente, Lei nº 539/2015, de 18 de Agosto de

2015, e demais legislações pertinentes, torna público que fará realizar Processo Seletivo

Simplificado de Provas Objetivas e Títulos, dependendo do cargo, para contratação temporária de

excepcional interesse público e programas de governo nas vagas do Quadro Temporário da

Prefeitura Municipal de Salto do Céu/MT, discriminadas no Anexo I deste Edital e normas

estabelecidas no presente Edital.

SEGUE ABAIXO O EDITAL COMPLETO...

ANEXOS:

 EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2015 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2015 - Publicado: 30/09/2015 às 18h01m - [pdf] - [226.2 KB]

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2015 - Publicado: 29/09/2015 às

18h01m - [pdf] - [668.2 KB]

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/540-edital-do-processo-seletivo-simplificado-n-0

01-2015

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos